
2015/1629/01 ORIPCflbcH inv*.**.!» _•
2'n Ů2 Klikna 

• ! *

Smlouva o poskytnutí stěhovacích služeb 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění

(dále jen „smlouva")

Smluví strany:
Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO: 00234516 
DIČ: CZ00234516

(dále jen „Objednatel'1)

a ,

Hrubý MOVING s.r.o.

se sídlem: Kostelecká 879/59, 196 00 Praha 9, čakovice 
zapsaný: Městským soudem v Praze C 85403 
IČO: 26488477 
DIČ: CZ26489477
bankovní spojení: |pj^BBBIlillÍBSfiBÍ
zastoupený: Václavem Hrubým a Martinem Duškem, jednateli společnosti 
kontaktní osoba: Martin Dušek, jednatel společnosti

(dále jen „Dodavatel")

Preambule

Smlouvu uzavírá Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané 
dle §§ 6, 27 a 31 mimo režim zákona č. 1 34/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
s názvem: „Stěhování kanceláří MMK‘J, s Dodavatelem, jakožto vítězným účastníkem o výše 
uvedenou veřejnou zakázku.

Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ní Dodavatelem 
doložených příloh logicky doplňuje smlouvu; je nepostradatelnou pomůckou zejména v případě 
pochybností při výkladu jednotlivých ustanovení smlouvy. Dodavatel tak výslovně prohlašuje, že 
respektuje veškeré zadávací podmínky Objednatele stanovené vzadávací dokumentaci výše uvedené 
veřejné zakázky a nečiní k nim žádné výhrady.

Článek 1
Předmět smlouvy a způsob plněni smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli stěhovací služby specifikované včl. 1.2 a 
Příloze č. 1 této smlouvy, na základě požadavků a potřeb Objednatele v souladu s touto 
smlouvou (dále jen „služby"). Objednatel se zavazuje Dodavateli za stěhovací služby zaplatit 
cenu v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy.

1.2 Předmětem smlouvy je provedení služeb pro Objednatele, jejichž specifikace je obsažena
vPříloze č.1 smlouvy. Službami se rozumí kompletní balící servis s použitím obalového 
materiálu Dodavatele, nakládka všech zvolených stěhovaných věcí, doprava do nového místa 
určení, vykládka všech stěhovaných věcí na místě určení, jejich vybalení a umístění na určené 
místo.

Služby Dodavatele zahrnuj í zejména:

Stránka i z6



• přistavení stěhovacího vozu (vozů) na požadované místo
• snesení a vyneseni stěhovaných předmětů (budovy bez výtahů)
• nakládka stěhovaných předmětů
• vykládka stěhovaných předmětů v místě vykládky
■ vybalení věcí určených Objednatelem v místě vykládky
• zajištění stěhovaných věci proti poškození
• doprava na nové místo určení
• zajištění prostoru dotčeného stěhováním proti poškození - zejména ochrana rohů, podlah

stěn, výtahů apod.
• demontáž - montáž nábytku

Demontáž a po stěhování zpět smontování do původního stavu: regály, nábytek
• stěhování serveru, kopírek, trezoru
• bal ící materiál a balící servis

Dodání obalového materiálu a přepravek včetně jejich dovozu na místo určení vmnožství a 
termínech dle požadavků Objednatele, odvoz nepotřebného balícího materiálu

• rozmístění nábytku -
Rozmístěni nábytku, předmětů a věcí do určených prostor

• dovoz, odvoz a zapůjčení kartónů na stěhování
• speciální ochrana určitých druhů přepravovaných věcí
• písemná evidence všech stěhovaných věcí
• dozor odpovědného pracovníka

Proces stěhování od začátku do konce bude osobně sledovat odpovědný pracovník 
Dodavatele

1.3 S rozsahem služeb a podmínkami v místě plnění se Dodavatel seznámil prj prohlídce místa 
plnění.

1.4 Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené stěhovací služby zaplatit Dodavateli cenu
dle čl. 5 smlouvy

Článek 2 ;
Práva a povinnosti Objednatele

2.1 Objednatel má právo provést kdykoliv kontrolu kvality realizace předmětu smlouvy, jakož i 
plnění této smlou^ ze strany Dodavatele,

2.2 Objednatel je povinen bezodkladně informovat Dodavatele o všech skutečnost, které mohou 
mít vliv na plnění této smíouvy; předložit a za součinnosti Dodavatele bezodkladně projednat 
návrh řešení.

2.3 Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o \sech údajích, které jsou obsaženy 
v technických a realizačních podkladech, nebo o jiných skutečnostech, se kterými přišel při 
plnění ze smlouvy do styku.

2.4 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí poskytnuté služby, pokud to povaha poskytnuté 
služby dovoluje a pokud služba nebyla poskytnuta řádně, v souladu s touto smlouvou ve 
sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Objednatel sdělí písemně bez zbytečného 
odkladu Dodavateli důvody odmítnutí převzetí služby.

Článek 3
Práva a povinností Dodavatele

3.1 Dodavatel je povinen postupovat při poskytování služeb dle smlouvy s náležitou odbornou 
péčí, s využitím všech svých znalostí a dovedností tak, aby služba byla Objednateli 
poskytována vnejiepší kvalitě, přičemž je pň své činnosti povinen sledovat a chránit zájmy

Stránka 2 z6



r~ %

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

4.1

4.2

4.3

4.4

Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. Dodavatel se zavazuje, že služby bude 
provádět takovým způsobem, aby byly splněny veškeré podmínky stanovené platnými 
právními předpisy ČR a příslušnými technickými normami.

Dodavatel je povinen řídit se při poskytování služby pokyny Objednatele. V případě 
nevhodných pokynů Objednatele je Dodavatel povinen Objednatele na tuto skutečnost 
neprodleně upozornit, v opačném případě Dodavatel odpovídá za škodu, která Objednatel 
vznikla.

Dodavatel se zavazuje na žádost Objednatele umožnit osobní konzultaci předmětu smlouvy s 
kontaktní osobou Dodavatele, a to v místě plnění, po celou dobu trvání smlouvy;

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o \šech záležitostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s prováděním předmětu smlouvy.

Dodavatel se zavazuje poskytnout na žádost Objednatele jakékoli doplňující informace týkající 
se plnění smlouvy, o které bude Objednatelem požádán.

Dodavatel je oprávněn požadovat od Objednatele nezbytnou součinnost pro plnění předmětu 
této smlouvy.

Dodavatel je povinen bezodkladně, prokazatelným způsobem informovat Objednatele o 
ohrožení plnění předmětu smlouvy, předložit a osobně s ním konzultovat návrh řešení vzniklé 
situace.

Dodavatel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy zajistit a udržovat pojištění své 
odpovědností za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, 
a to s pojistným plněním vyplývajícím z takového pojištění minimálně v hodnotě 5.000.000 Kč.
Pojištění odpovědností za Škodu způsobenou Dodavatelem třetím osobám musí rovněž 
zahrnovat i pojištění všech poddodavateiů Dodavatele; případně je Dodavatel povinen zajistit, 
aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho poddodavatelé, kteří se 
pro nej budou podílet na poskytování plnění podle této smlouvy.

Článek 4
Termín a místo plnění

Dodavatel je povinen provést plnění dle smlouvy způsobem, za podmínek stanovených ve 
smlouvě, v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami, dle pokynů/podkladů 
získaných od Objednatele. Zahájit plnění dle smlouvy ihned po obdržení písemné výzvy 
k plnění od Objednatele a služby řádně provést nejpozději do 25 dnů od obdržení písemné 
výzvy Objednatele k plnění, vtermínech dle smluvními stranami odsouhlaseného 
harmonogramu provádění služeb. Předpokládaný termín poskytnutí služby dle smlouvy - 
nejpozději do 20. 12. 2018.
Dodavatel je povinen ve lhůté 3 pracovních dnů od obdržení výzvy Objednatele k plnění dle 
smlou\y, předložit Objednateli, resp. jím pověřené osobě, písemný harmonogram prací 
k odsouhlasení.
Dodavatel není oprávněn jednostranně přerušit provádění služby dle smlouvy.

Stěhovací služby budou probíhat ve dvou etapách;

1) z místa na adrese: 
do místa na adrese:

nám.17.!istopadu 2840, Kladno 
plk. Stříbrného 11, Kladno

2) z místa na adrese: 
do místa na adrese;

Severní 2952, Kladno
nám.17.listopadu 2840, Kladno

Stránka 3 z6



Článek 5
Cena a platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za plnění smlouvy je stanovena jako konečná a 
činí:
Cena bez DPH ..3.9.732.°>.°.?.........................Kč s *
DPH .. .83 542,20.........................Kč
Cena celkem vč. DPH ..^81.362,20........................Kč

5.2 Sjednaná cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady Dodavatele nutně nebo účelně 
vynaložené pří provádění služby, pokud smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.

5.3 Ke sjednané ceně je Dodavatel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů v době 
vzniku daňové povinnosti,

5.4 Objednatelem nebudou na cenu poskytována jakákoli plnění před zahájením plnění smlouvy.

5.5 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 
Sb,, o dani z přidané hodnoty, w znění pozdějších předpisů, a zákonem č, 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 
správné údaje či bude neúplný, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data 
jeho splatnosti Dodavateli. Dodavatel je povinen takový daňový doklad opravit, event, vystaví 
nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná vtakovém případě běžet ode dne doručení 
opraveného či nově vystaveného dokladu Objednateli.

5.6 Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňového dokladu'smluvními stranami dohodnuta na 30 
(slovy: třicet) kalendářních dni ode dne řádného předání faktury Dodavatelem Objednateli. 
Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty 
účtovaná částka odepsána z účtu ve prospěch účtu Dodavatele.

5.7 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je Dodavatel oprávněn požadovat úrok 
z prodlení ve výši dle zákona.

5.8 Zálohy nebudou Objednatelem poskytovány.

Článek 6
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

6.1 V případě prodlení Dodavatele s řádným splněním předmětu smlouvy, vtermínech dle 
harmonogramu prací, se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 
Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení Dodavatele s nástupem na odstraněni Objednatelem vytčené vady 
či při prodlení Dodavatele s odstraněním vady vtermínu určeném Objednatelem, se 
Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i započatý 
den prodlení.

6.3 Objednateli vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty bez ohledu na zavinění Dodavatele. 
Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní 
pokuta vztahuje, v plné výši. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2050 
občanského zákoníku. Smluvní pokutou není dotčeno právo Objednatele na odstoupení od 
této smlouvy.

Článek 7
Ukončeni smlouvy, vady plnění 

7.1 Tato smlouva může být ukončena:

Stránka 4 z 6



a) písemnou dohodou obou smluvních stran,
b) odstoupením Objednatele od smlouvy v případě, že Dodavatel neposkytne Objednateli 

jakoukoliv službu dle smlouvy ve sjednaném termínu, v požadované kvalitě a množství
c) písemnou výpovědí kterékoli v ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 14 kalendářních dnů 

od doručení ’výpovědi druhé smluvní straně.

7.2 Zjistí-li některá ze smluvních stran překážky při plnění ze smlouvy, které znemožňují řádné 
uskutečnění činností spojených s plněním dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně 
druhé smluvní straně, se kterou se dohodne na odstranění daných překážek. Nedohodnou-li 
se smluvní strany na odstranění překážek, popř. změně smlouvy, ve Ihutě 15 dnů ode dne 
doručení oznámení, může Objednatel od smlouvy odstoupit, a to písemnou formou.

7.3 Dodavatel je povinen do 3 pracovních dnů po ukončení smlouvy vrátit Objednateli všechny 
dokumenty, jakož í jakékoliv předměty, nástroje aj., které si od Objednatele za účelem plnění 
smlouvy vypůjčil.

7.4 Objednatel je nej později do 3 pracovních dnů po ukončení smlouvy povinen Dodavateli vrátit 
veškerý zapůjčený balící materiál, který byl Objednateli Dodavatelem pro účely plnění smlouvy 
poskytnut.

7.5 Neposkytne-li Dodavatel plnění dle této smlouvy v požadované kvalitě, množství a terminu, 
vykazuje takové plnění vady plnění. Zjistí-li Objednatel vady plnění, je povinen tyto vady u 
Dodavatele uplatnit bez zbytečného odkladu, a to písemnou formou. Dojde-li k vadám, má 
Objednatel právo na:
a) bezplatné, včasné a řádné odstraněni vad nebo,
b) přiměřenou slevu ze sjednané ceny nebo,
c) odstoupeni od smlouvy,

a to v závislosti na konkrétních okolnostech a rozsahu vady.

Článek 8
Závěrečná ustanovení

8.1 Smlouva může být doplněna nebo měněna póuze očíslovanými písemnými dodatky, 
podepsanýmí oběma smluvními stranami, které pcté tvoří nedílnou součást této smlouvy.

8.2 Smluvní strany se zavazují, že nebudou třetím osobám poskytovat žádné neveřejné 
informace, které se o druhé smluvní straně dozvěděly, a to jak v průběhu trvání této smlouvy, 
tak i po jejím skončení.

3.3 Smluvní strany se zavazují, že se veškeré spory budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-li 
vyřešení sporu možné smírnou cestou, může podat kterákoliv smluvní strana, návrh (žalobu) 
na vyřešení sporu k mfstně a věcně příslušnému soudu.

3.4 -Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění a předpisy souvisejícími, vždy 
v platném znění.

8.5 Dodavatel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné vsouuslosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo 
veřejných fondů.

8.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní můžou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Stránka 5 z6



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
v platném znění, a prohlašují, že žádné ustanoveni této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích 
příloh a dodatků.

8.7 Dodavatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních 
údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje Dodavatele za účelem 
realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobni údaje Dodavatele pouze 
k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Dodavatel prohlašuje, 
že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů 
k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 
na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

8.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. V souladu 
s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, 
nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

8.9 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Soupis prací a dodávek.

8.10 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží 
jeden stejnopis a Objednatel tň stejnopisy smlouvy.

8.11 Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem; 
smlouva nebyla sepsána vtísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních 
stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu 
tuto smlouvu obě smluvní strany potvrzují svými podpisy.

- 8. 10. 2011i dne ÍJa.MffKladno dne
r

Objednatel Dodavatel

Stránka 626

http://www.mestokladno.cz


Příloha číslo 1 - Soupis prací a dodávek

Uvedené počty pracovníků a vozů jsou uvedeny jako předpokládané, skutečné hodnoty budou 
upraveny dle aktualni potřeby na místě realizace zakázky, přičemž navýšeni ani snížení počtu 
pracovníků či techniky nebude mít vliv na nabídkovou cenu.

Závoz obalového materiálu na másta stěhování

pracovníků 
stěhovací vozy

1 pracovní den 2
1 pracovní den 1

1 etapa Stěhování z ulice Severní na Náměstí 17

5 pracovních dní;
5 pracovních dní

listopadu

14 pracovníků
3 stěhovací vozy

2 etapa Stěhování z Náměstí 17 listopadu do ulice Starosty Pavla

1 pracovní den
1 pracovní den

10 pracovníků 
3 stěhovací vozy

1
1

pracovní den 
pracovní den

8 pracovníků
2 stěhovací vozy

Závoz obalového materiálu na másta stěhování

2 pracovníků
1 stěhovací vozy

1 pracovní den
1 pracovní den

obalový materiál

krabice standard 500 ks
krabice PC 50 ks

bublinkvá fólie 400 bm
lepící páska 70 ks

kartónový přířez 10 ks
smršťovací fólie 12 ks


